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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 MAJOIE Lucas

Pass 9 1:08.189 1 1:08.189

Pass 33 3:11.565 2 2:03.376 *

Pass 56 5:14.383 3 2:02.818 *

Pass 77 7:17.439 4 2:03.056

Pass 100 9:20.541 5 2:03.102

Pass 120 11:23.616 6 2:03.075

Pass 142 13:27.349 7 2:03.733

Pass 162 15:31.843 8 2:04.494

Pass 183 17:37.595 9 2:05.752

Pass 207 19:43.698 10 2:06.103

Pass 231 21:52.557 11 2:08.859

No 4 MASSICOT Thyméo

Pass 16 1:15.758 1 1:15.758

Pass 40 3:25.310 2 2:09.552 *

Pass 65 5:36.183 3 2:10.873

Pass 86 7:50.210 4 2:14.027

Pass 107 10:01.474 5 2:11.264

Pass 131 12:13.294 6 2:11.820

Pass 153 14:24.861 7 2:11.567

Pass 177 16:34.543 8 2:09.682

Pass 198 18:43.800 9 2:09.257 *

Pass 218 20:52.907 10 2:09.107 *

Pass 240 23:07.274 11 2:14.367

No 5 MOEN Jessey

Pass 20 1:27.222 1 1:27.222

Pass 43 3:46.872 2 2:19.650 *

Pass 67 6:04.804 3 2:17.932 *

Pass 89 8:22.012 4 2:17.208 *

Pass 116 10:38.815 5 2:16.803 *

Pass 137 12:58.121 6 2:19.306

Pass 158 15:12.716 7 2:14.595 *

Pass 180 17:25.074 8 2:12.358 *

Pass 205 19:37.263 9 2:12.189 *

Pass 228 21:49.387 10 2:12.124 *

No 7 GULLO Ricardo

Pass 6 1:03.851 1 1:03.851

Pass 28 2:57.020 2 1:53.169 *

Pass 49 4:48.859 3 1:51.839 *

Pass 72 6:41.064 4 1:52.205

Pass 91 8:30.162 5 1:49.098 **

Pass 110 10:21.272 6 1:51.110

Pass 129 12:10.531 7 1:49.259

Pass 149 14:00.439 8 1:49.908

Pass 167 15:50.480 9 1:50.041

Pass 186 17:43.720 10 1:53.240

Pass 204 19:36.150 11 1:52.430

Pass 222 21:28.472 12 1:52.322

No 9 KOPACZ Sveltana

Pass 25 1:52.075 1 1:52.075

Pass 57 5:18.777 2 3:26.702 *

Pass 98 9:01.853 3 3:43.076

No 10 VAN DER WERKEN Mirte

Pass 7 1:06.039 1 1:06.039

Pass 32 3:07.946 2 2:01.907 *

Pass 54 5:09.634 3 2:01.688 *

Pass 76 7:12.438 4 2:02.804

Pass 99 9:15.307 5 2:02.869

Pass 119 11:19.212 6 2:03.905

Pass 141 13:21.405 7 2:02.193

Pass 160 15:24.640 8 2:03.235

Pass 181 17:27.142 9 2:02.502

Pass 202 19:26.766 10 1:59.624 *

Pass 223 21:29.387 11 2:02.621

No 11 VAN DER WERKEN Mike

Pass 14 1:14.324 1 1:14.324

Pass 38 3:21.550 2 2:07.226 *

Pass 60 5:26.548 3 2:04.998 *

No 13 PAUGET Laurenço

No 14 GAUD Thomas

Pass 22 1:43.763 1 1:43.763

Pass 55 5:09.911 2 3:26.148 *

Pass 93 8:37.040 3 3:27.129

Pass 128 12:02.426 4 3:25.386 *

Pass 161 15:26.603 5 3:24.177 *

Pass 200 18:51.279 6 3:24.676

Pass 233 22:08.274 7 3:16.995 *

No 16 SANGANI Kevin

Pass 5 1:03.016 1 1:03.016
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No 16 SANGANI Kevin

Pass 29 2:59.391 2 1:56.375 *

Pass 51 4:55.190 3 1:55.799 *

Pass 74 6:51.156 4 1:55.966

Pass 95 8:45.243 5 1:54.087 *

Pass 117 10:39.420 6 1:54.177

Pass 134 12:33.366 7 1:53.946 *

Pass 155 14:26.695 8 1:53.329 *

Pass 174 16:20.602 9 1:53.907

Pass 193 18:12.926 10 1:52.324 *

Pass 215 20:06.588 11 1:53.662

Pass 232 21:59.974 12 1:53.386

No 19 ELIE Hugo

Pass 19 1:25.790 1 1:25.790

Pass 44 3:59.290 2 2:33.500 *

Pass 69 6:28.959 3 2:29.669 *

Pass 97 8:56.502 4 2:27.543 *

Pass 121 11:30.203 5 2:33.701

Pass 148 13:54.190 6 2:23.987 *

Pass 175 16:22.491 7 2:28.301

Pass 199 18:48.110 8 2:25.619

Pass 221 21:15.549 9 2:27.439

Pass 242 23:41.478 10 2:25.929

No 20 BOUVARD Zoé

Pass 17 1:18.399 1 1:18.399

Pass 42 3:40.124 2 2:21.725 *

Pass 66 6:00.839 3 2:20.715 *

Pass 88 8:20.513 4 2:19.674 *

Pass 114 10:38.238 5 2:17.725 *

Pass 138 12:58.272 6 2:20.034

Pass 159 15:21.194 7 2:22.922

Pass 185 17:43.231 8 2:22.037

Pass 211 20:02.563 9 2:19.332

Pass 236 22:26.393 10 2:23.830

No 21 VERBAKEL Mike

Pass 18 1:19.570 1 1:19.570

Pass 41 3:26.104 2 2:06.534 *

Pass 64 5:29.988 3 2:03.884 *

Pass 83 7:34.403 4 2:04.415

Pass 104 9:38.084 5 2:03.681 *

Pass 124 11:39.960 6 2:01.876 *

Pass 144 13:39.854 7 1:59.894 *

Pass 164 15:40.745 8 2:00.891

Pass 184 17:41.372 9 2:00.627

Pass 206 19:39.363 10 1:57.991 *

Pass 226 21:37.765 11 1:58.402

No 24 BALAAM Seth

Pass 13 1:11.763 1 1:11.763

Pass 37 3:20.891 2 2:09.128 *

Pass 63 5:29.779 3 2:08.888 *

Pass 84 7:40.253 4 2:10.474

Pass 106 9:49.255 5 2:09.002

Pass 127 11:59.575 6 2:10.320

Pass 151 14:09.109 7 2:09.534

Pass 176 16:22.615 8 2:13.506

Pass 195 18:31.632 9 2:09.017

Pass 217 20:42.831 10 2:11.199

Pass 239 22:53.506 11 2:10.675

No 30 HOLT Louie

Pass 2 57.983 1 57.983

Pass 26 2:49.416 2 1:51.433 **

Pass 47 4:44.291 3 1:54.875

Pass 70 6:34.948 4 1:50.657 **

Pass 90 8:26.764 5 1:51.816

Pass 109 10:20.354 6 1:53.590

Pass 130 12:11.190 7 1:50.836

Pass 150 14:05.753 8 1:54.563

Pass 171 15:58.122 9 1:52.369

Pass 188 17:53.142 10 1:55.020

Pass 208 19:45.590 11 1:52.448

Pass 227 21:40.437 12 1:54.847

No 50 BOUILLIER Martin

Pass 23 1:48.582 1 1:48.582

Pass 50 4:53.328 2 3:04.746 *

Pass 85 7:48.472 3 2:55.144 *

Pass 113 10:30.945 4 2:42.473 *

Pass 140 13:13.510 5 2:42.565

Pass 166 15:47.264 6 2:33.754 *

Pass 194 18:26.738 7 2:39.474

Pass 219 21:04.755 8 2:38.017

Pass 243 23:43.306 9 2:38.551

No 81 BREIBERG Remi Oliver

Pass 15 1:14.127 1 1:14.127

Pass 39 3:21.759 2 2:07.632 *

Pass 62 5:27.375 3 2:05.616 *

Pass 79 7:29.843 4 2:02.468 *
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No 81 BREIBERG Remi Oliver

Pass 101 9:31.195 5 2:01.352 *

Pass 122 11:31.749 6 2:00.554 *

Pass 143 13:32.607 7 2:00.858

Pass 163 15:33.044 8 2:00.437 *

Pass 182 17:33.009 9 1:59.965 *

Pass 203 19:33.472 10 2:00.463

Pass 225 21:35.511 11 2:02.039

No 85 HARMSEN Sam

Pass 10 1:09.080 1 1:09.080

Pass 34 3:17.271 2 2:08.191 *

Pass 58 5:24.409 3 2:07.138 *

Pass 80 7:31.336 4 2:06.927 *

Pass 102 9:35.798 5 2:04.462 *

Pass 125 11:42.844 6 2:07.046

Pass 146 13:48.785 7 2:05.941

Pass 169 15:54.168 8 2:05.383

Pass 189 18:00.153 9 2:05.985

Pass 213 20:05.263 10 2:05.110

Pass 234 22:11.255 11 2:05.992

No 88 TIJSEN Harvey

Pass 24 1:51.896 1 1:51.896

Pass 45 4:03.665 2 2:11.769 *

Pass 68 6:10.878 3 2:07.213 *

Pass 87 8:18.316 4 2:07.438

Pass 112 10:28.628 5 2:10.312

Pass 136 12:40.764 6 2:12.136

Pass 157 14:50.402 7 2:09.638

Pass 179 16:58.132 8 2:07.730

Pass 201 19:05.926 9 2:07.794

Pass 220 21:14.339 10 2:08.413

Pass 241 23:23.974 11 2:09.635

No 95 VAN DEN EEDEN Lenni

Pass 21 1:35.657 1 1:35.657

Pass 46 4:33.289 2 2:57.632 *

Pass 78 7:25.284 3 2:51.995 *

Pass 108 10:14.847 4 2:49.563 *

Pass 139 13:05.224 5 2:50.377

Pass 168 15:52.854 6 2:47.630 *

Pass 197 18:42.379 7 2:49.525

Pass 224 21:31.592 8 2:49.213

No 99 VANHEE Rune

Pass 11 1:10.493 1 1:10.493

Pass 35 3:18.307 2 2:07.814 *

Pass 59 5:25.638 3 2:07.331 *

Pass 81 7:32.787 4 2:07.149 *

Pass 105 9:40.249 5 2:07.462

Pass 126 11:47.205 6 2:06.956 *

Pass 147 13:52.197 7 2:04.992 *

Pass 170 15:55.646 8 2:03.449 *

Pass 190 18:01.723 9 2:06.077

Pass 214 20:06.274 10 2:04.551

Pass 235 22:14.346 11 2:08.072

No 103 GULLO Francesco

Pass 4 1:02.028 1 1:02.028

Pass 30 3:00.232 2 1:58.204 *

Pass 52 4:55.624 3 1:55.392 *

Pass 73 6:49.568 4 1:53.944 *

Pass 94 8:43.128 5 1:53.560 *

Pass 115 10:38.514 6 1:55.386

Pass 133 12:31.482 7 1:52.968 *

Pass 154 14:25.655 8 1:54.173

Pass 173 16:19.618 9 1:53.963

Pass 192 18:11.656 10 1:52.038 *

Pass 212 20:05.428 11 1:53.772

Pass 238 22:45.285 12 2:39.857

No 110 KASIN Alexander

Pass 3 1:00.754 1 1:00.754

Pass 27 2:55.656 2 1:54.902 *

Pass 48 4:48.229 3 1:52.573 *

Pass 71 6:40.255 4 1:52.026 *

Pass 92 8:33.130 5 1:52.875

Pass 111 10:26.744 6 1:53.614

Pass 132 12:21.044 7 1:54.300

Pass 152 14:14.574 8 1:53.530

Pass 172 16:08.298 9 1:53.724

Pass 191 18:03.806 10 1:55.508

Pass 210 19:57.805 11 1:53.999

Pass 230 21:51.656 12 1:53.851

No 177 SAMS Jay

Pass 12 1:11.749 1 1:11.749

Pass 36 3:19.030 2 2:07.281 *

Pass 61 5:26.806 3 2:07.776

Pass 82 7:32.924 4 2:06.118 *



PDV Kids Quad 2023
2ème Manche
Historique de la course

AFC Micro Page 4/4 Le 26/08/2023 à 09:01
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 177 SAMS Jay

Pass 103 9:36.283 5 2:03.359 *

Pass 123 11:38.798 6 2:02.515 *

Pass 145 13:40.987 7 2:02.189 *

Pass 165 15:41.833 8 2:00.846 *

Pass 187 17:44.125 9 2:02.292

Pass 209 19:46.534 10 2:02.409

Pass 229 21:50.556 11 2:04.022

No 869 CAZZOLA Edoardo

Pass 8 1:06.911 1 1:06.911

Pass 31 3:01.819 2 1:54.908 *

Pass 53 4:56.336 3 1:54.517 *

Pass 75 6:52.295 4 1:55.959

Pass 96 8:45.913 5 1:53.618 *

Pass 118 10:40.658 6 1:54.745

Pass 135 12:36.743 7 1:56.085

Pass 156 14:35.897 8 1:59.154

Pass 178 16:35.165 9 1:59.268

Pass 196 18:35.466 10 2:00.301

Pass 216 20:41.320 11 2:05.854

Pass 237 22:44.316 12 2:02.996


